
 

  
 

Dodatek číslo 1  

 ke Smlouvě o pronájmu honitby 

číslo: MaP/14828/2023-H  
 

uzavřené podle § 33 zákona č. 449/2001 Sb. o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon o myslivosti) účinné od 01.01.2024 

mezi 

1. Město Cheb 

se sídlem nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb, PSČ 350 20, 

IČ 00253979, DIČ CZ00253979, 

zastoupené v plné moci vedoucím odboru majetkoprávního Městského úřadu Cheb 

Ing. Vlastimilem Habětínkem, 

bankovní účet č. 19-528 331/0100, vedený u Komerční banky, a. s. 

(dále pronajímatel honitby) 

a 

2. Lesy města Chebu, s. r. o. 

se sídlem nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb, PSČ 350 02, 

IČ 27965911, DIČ CZ27965911, 

zastoupená jednatelem Ing. Josefem Kubátem, Ph.D., 

(dále nájemce honitby) 

takto: 

I. 

Úvodní ustanovení 

(1) Rozhodnutím Městského úřadu Cheb Č. j. MUCH 5823/2013 ze dne 18.09.2013, 

které nabylo právní moci 31.10.2013 ve smyslu rozhodnutí Městského úřadu Cheb 

Č. j. MUCH 22345/2015 ze dne 18.03.2015, které nabylo právní moci 12.05.2015 

a rozhodnutí Městského úřadu Cheb Č. j. MUCH 96412/2023 ze dne 21.09.2023, 

které nabylo právní moci 08.11.2023, byla uznána honitba s názvem „Město Cheb“, 

pořadové číslo 07 (dále též jen honitba).  

(2) Pronajímatel je ve smyslu § 2, písm. m) zákona o myslivosti držitelem honitby a je 

za podmínek stanovených v § 32 téhož zákona oprávněn honitbu pronajímat.  

(3) Nájemce je právnickou osobou, ve smyslu § 32 odst. 3 písm. c) zákona o myslivosti 

splňující podmínky téhož zákona.   

(4) Pronájem honitby byl schválen usnesením Rady města Chebu č. RM č. 787/17/2023 

ze dne 14.12.2023. 

II. 

Předmět dodatku 

(1) Předmět pronájmu honitby s názvem „Město Cheb“, pořadové číslo 07, uznané 

rozhodnutím Městského úřadu Cheb Č. j. MUCH 5823/2013 ze dne 18.09.2013, 

které nabylo právní moci 31.10.2013 ve smyslu rozhodnutí Městského úřadu Cheb 

Č. j. MUCH 22345/2015 ze dne 18.03.2015, které nabylo právní moci 12.05.2015 

a rozhodnutí Městského úřadu Cheb Č. j. MUCH 96412/2023 ze dne 21.09.2023, 

které nabylo právní moci 08.11.2023 rozšiřuje takto: 



„Dodatek č. 1 ke Smlouvě o pronájmu honitby číslo: MaP14828/2023-H 

 

Strana 2 (celkem 2) 

 K honitbě „Město Cheb“ o výměře 4183,4823 ha se rozhodnutím Městského 

úřadu Cheb Č. j. MUCH 3490/2024 ze dne 10.01.2024, které nabylo právní moci 

14.02.2024 přičleňují honební pozemky o výměře 257,4726 ha dle soupisu 

pozemkových parcel uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 Nová výměra honitby Město Cheb činí 4440,9549 ha. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

(1) Ostatní ujednání Smlouvy o pronájmu honitby číslo MaP 14828/2023-H zůstávají 

nezměněny.  

(2) Tento dodatek je sepsán v 3 vyhotoveních, má 2 strany textu a 2 přílohy. Jeden stejnopis 

(včetně příloh) obdrží pronajímatel, jeden stejnopis (včetně příloh) nájemce a jeden 

stejnopis (včetně příloh) obdrží pověřený obecní úřad – Městský úřad Cheb. 

(3) Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právním jednáním zcela způsobilé, že tento 

dodatek je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tento dodatek podrobně 

přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jeho obsahu, proti kterému nemají žádných 

výhrad, uzavírají ho dobrovolně, nikoli v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně 

jednostranně nevýhodných podmínek a takto ho podepisují. 

 

V Chebu den: 28. 2. 2024    V Chebu dne: 28. 2. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………..  ……………………………………….. 

           za pronajímatele                                           za nájemce 

        Ing. Vlastimil Habětínek    Ing. Josef Kubát Ph.D. 

   


